
Från: Rojas Giovanni <giovanni.rojas@lansstyrelsen.se>  
Skickat: den 11 juni 2024 14:27 
Till: Anna Engström <Anna.Engstrom@gnosjo.se>; Annika Hedvall <annika.hedvall@vaggeryd.se>; 
Johan Fritz (johan.fritz@jonkoping.se) <johan.fritz@jonkoping.se>; Magnus Farjhage 
<magnus.farjhage@vetlanda.se>; Malena Tovesson <malena.tovesson@nassjo.se>; Mikael 
Fornander <mikael.fornander@aneby.se>; Pär Thudeen <par.thudeen@tranas.se>; Stefan Eglinger 
<stefan.eglinger@gislaved.se>; Tord du Rietz <tord.durietz@eksjo.se>; Ulf Svensson 
<ulf.svensson@varnamo.se>; Sandra.lidberg@habokommun.se; Lena.arnoldsson@mullsjo.se; 
pierre.klasson@savsjo.se 
Kopia: Aneby <info@aneby.se>; Eksjö <kommun@eksjo.se>; Gislaved <Kommunen@gislaved.se>; 
Gnosjö <kommun@gnosjo.se>; Habo <info@habokommun.se>; Jönköping <info@jonkoping.se>; 
Mullsjö <kommun@mullsjo.se>; Nässjö <kommunstyrelsen@nassjo.se>; Sävsjö 
<kommun@savsjo.se>; Tranas_kommun <tranas.kommun@tranas.se>; Vaggeryd 
<info@vaggeryd.se>; Vetlanda <kommun@vetlanda.se>; Värnamo <kommunen@varnamo.se> 
Ämne: Sv: Revidering av länstal och kommuntal för mottagande av nyanlända 2024 
 

Var försiktig! 
Detta mail kommer från en extern avsändare. 
Var extra observant innan du öppnar länkar och bifogade filer, dessa kan innehålla virus. 
(Lämna aldrig ut några inloggningsuppgifter). 

Hej! 
 
Med anledning av föregående e-post vi vill även informera att den 18/6 13:30- 14:30 har en Inbjudan 
till et digitalt möte skickats till tjänstepersoner i era kommuner som arbetar med boende och 
bosättning, mottagande och etableringsinsatser för nyanlända, mottagande av skyddsbehövande 
från Ukraina samt ekonomiskt bistånd. Utöver Länsstyrelsen i Jönköpings län, kommer 
Arbetsförmedlingen, Statens servicecenter och Migrationsverket att delta. Syftet med mötet är 
samtala kring beredskap och kapacitet vid anvisning av skyddsbehövande enligt massflyktsdirektivet 
som blivit folkbokförda. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Giovanni  
-------------------------- 
Giovanni Rojas 
Integrationsutvecklare 
Samhällsavdelningen 
Länsstyrelsen i Jönköpings län  
Tel: 010-2236531 
www.lansstyrelsen.se/jonkoping 
 
tänk på miljön innan du skriver ut detta e-brev 
För information om hur Länsstyrelsen i Jönköpings län behandlar personuppgifter, se www.lansstyrelsen.se/dataskydd  
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